
Setkání spřízněných pracovišť 
u příležitosti 70 let Fakulty strojní, VŠB - TU Ostrava 

1. až 3. 9. 2020 

Horský hotel EXCELSIOR 

 

 
 

Cílem setkání spřízněných pracovišť je udržování a rozvíjení úzkých vztahů a vazeb 

jak napříč akademickou, tak také průmyslovou sférou. Nastavit a udržovat tradici 

započatou již v roce 2013, kdy se konal první ročník tohoto setkání (Horský hotel 

Sepetná) a především pak na ročník druhý (2015) u příležitosti oslav 65 let Fakulty 

strojní, Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava. 

Letos je fakulta o pět let starší a krásně se nám zakulatila na 70 let. Samotné oslavy 

proběhnou na univerzitě až o týden později, nicméně budeme moc rádi, když se 

k nám přidáte a oslavíte s námi toto jubileum v úzkém kruhu našich kolegů napříč 

regiony východní Evropy. 

Setkání se bude konat od úterý 1. 9. do čtvrtku 3. 9. 2020 opět na Horském hotelu 

EXCELSIOR, Horní Lomná (49.5475781N, 18.6481447E) nedaleko Jablunkova 

(www.excelsior-hotel.cz), který mnozí z vás již notoricky znají a rádi se zde vracejí. 

 

http://www.excelsior-hotel.cz/


Hrubý nástřel harmonogramu konference: 

úterý 1. 9. 2020:  

 od 16:00 registrace účastníků 
 18:00 večeře 
 20:00 diskuzní fórum 

 

středa 2. 9. 2020 

 8:00 – 10:00 snídaně 
 10:00 prezentace pracovišť 
 13:00 oběd 
 14:00 až 18:00 kulturně sportovní aktivity (dle počasí) 
 18:00 večeře 
 20:00 diskuzní fórum 

 

čtvrtek 3. 9. 2020 

 8:00 – 10:00 snídaně 
 od 10:00 – návrat z pohádky do reality :-) 

 

Vložné na aktivitu činí 1.500 Kč (60 EUR) a ubytování 900 Kč (35 EUR) na osobu  

a noc. Ceny jsou včetně DPH. Pokyny k platbě vám budou zaslány po vyplnění 

formuláře, jehož URL odkaz je součástí průvodního mailu. 

 

Těšíme se na setkání s vámi 

 

JIRKA FRIES 
+420 605 315 076 


